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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUE RTA

RAFAEL PALOMERA 161

EL MAGUEY, LA HUERTA
JAL, JALISCO
C.P. 48850          C.R. 48931            P03204665

*0816769315837469273001*
0816769315837469273001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37469273

R.F.C.    ITS071021 QR9
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2016
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INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50547365-9 4,441,915.83 32.97% 5,682,083.83 38.58% 0.00 0.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50547365-9 9,030,037.39 67.03% 9,046,606.77 61.42% 16,569.38 0.00   
TOTAL                         13,471,953.22 100.00% 14,728,690.60 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50547365-9 16,569.38 0.00
     TOTAL 16,569.38 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

CUENTA TRADICIONAL 65-50547365-9 CLABE  014320655054736593    
 SALDO PROMEDIO          4,841,970.02 SALDO INICIAL           4,441,915.83 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             1,240,168.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/08/2016 = SALDO ACTUAL          5,682,083.83 COMISIONES COBRADAS                    

INVERSION CRECIENTE  
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547365-9                         
 SALDO PROMEDIO          9,038,878.21 SALDO INICIAL           9,030,037.39 * GAT NOMINAL                 
                                                            * GAT REAL                    
                       + DEPOSITOS                16,569.38 + INTERESES BRUTOS                 16,569.38
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)                    

 CORTE AL 31/08/2016 = SALDO ACTUAL          9,046,606.77 = INTERESES NETOS                  16,569.38

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50547365-9

(Saldo Inicial de $4,441,915.83)

Saldo final
5,682,083.83

Abonos
1,240,168.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

CUENTA TRADICIONAL 65-50547365-9 CLABE  014320655054736593 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-JUL-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              4,441,915.83
 22-AGO-2016 7131264  ABONO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO BANAMEX 30954                     1,240,168.00                               5,682,083.83
                      0220816 021340040414891135                                                                                               
                     DE HSBC                                                                                                                   
                     DE LA CTA 021340040414891135                                                                                              
                     DEL CTE INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE L                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO HSBC046064                                                                                               
                     REF 0220816                                                                                                               
                     CONCEPTO TRASPASO BANAMEX 30954                                                                                           
                     RFC ITS071021QR9                                                                                                          
                         TOTAL                                                           1,240,168.00                 0.00         5,682,083.83

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547365-9    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-JUL-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              9,030,037.39
 01-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-07-2016 AL 29-07-2016                   501.67                               9,030,539.06
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 01-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,003.34                               9,031,542.40
 02-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-07-2016 AL 01-08-2016                   501.75                               9,032,044.15
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 03-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-08-2016 AL 02-08-2016                   501.78                               9,032,545.93
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-08-2016 AL 03-08-2016                   501.81                               9,033,047.74
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-08-2016 AL 04-08-2016                   501.84                               9,033,549.58
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-08-2016 AL 05-08-2016                   501.86                               9,034,051.44
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,003.72                               9,035,055.16
 09-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-08-2016 AL 08-08-2016                   501.96                               9,035,557.12
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-08-2016 AL 09-08-2016                   501.98                               9,036,059.10
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-08-2016 AL 10-08-2016                   502.00                               9,036,561.10
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-08-2016 AL 11-08-2016                   502.03                               9,037,063.13
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-08-2016 AL 12-08-2016                   502.06                               9,037,565.19
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,004.12                               9,038,569.31
 16-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-08-2016 AL 15-08-2016                   502.14                               9,039,071.45
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-08-2016 AL 16-08-2016                   502.17                               9,039,573.62
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-08-2016 AL 17-08-2016                   502.20                               9,040,075.82
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-08-2016 AL 18-08-2016                   502.23                               9,040,578.05
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-08-2016 AL 19-08-2016                   502.25                               9,041,080.30
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,004.50                               9,042,084.80
 23-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-08-2016 AL 22-08-2016                   502.35                               9,042,587.15
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-08-2016 AL 23-08-2016                   502.37                               9,043,089.52
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-08-2016 AL 24-08-2016                   502.39                               9,043,591.91
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-08-2016 AL 25-08-2016                   502.42                               9,044,094.33
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-08-2016 AL 26-08-2016                   502.45                               9,044,596.78
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,004.90                               9,045,601.68
 30-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-08-2016 AL 29-08-2016                   502.53                               9,046,104.21
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 31-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-08-2016 AL 30-08-2016                   502.56                               9,046,606.77
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                              16,569.38                 0.00         9,046,606.77

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
62FF2C2A-F251-421E-91CB-F7806B182D16

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018
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FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505473659                                       
2016-09-02T03:39:02                               
2016-09-02T03:39:02                               
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           
MEXICO DF                                         
SERVICIO                                          
OTROS                                             
NO IDENTIFICADO                                   
INGRESO

 

jcbZL3PT1nS0hKpWJSbCBkj:1t6B:jcbZ
ZlXZ9RC2e6BEbfKnlOxVYnhtY::b8ZlXZ
zczRuPVvUyPyPRxuSuwwvXZVYvxQubbaP
xjjIdCSiIze:mZQWs;rWvWbOS4suLsS8R
Fj1cufFmCXIJ7N:uxooUX3H4Q:JQh1ba2
CtkHq6oJr;hw1AaMueG7XulFEXWwtGt1:
EjcgMHMPY5fU8Ye8UXB9a902heO8jbHJR
0teL8Oc1hUi9QS5C:lg2yXLOFL6YtsetR
TWtV8ZQrFZ6WBPVmpF3gtyI1Xs4WJtah:
KRJLMPY7zOwlQ3F6l02:ISh2uMEwAO1t0
oYjbk3Vu;NS;ohUjby98110fHjsQjbuJ2
LZwpnebSx73xlaLwqXAwm9OpWBDTvqYHR
Pm2flJtRKGZHrCpAVI51uQp6zJGWJc3l:
7yG8LiIv4w64zOTPWLUihShrAHVzkf8EP
hc6SpYnGF2oWgHbqEELv9XHRihr5x6Rj:
7PFL8BNKRYabQAQL3fiIgNBNQA4Xi4zLP
hk2Rp3LvvAVCA4CExuMsx8ttQJ4S8rAr:
Sa6pmGLe24EYw77Dv7jSXSh2SIVapVwA0
9fBfCCk:M38fgEC;WfRFqstRYvr7OsRN2
rpp:TCrx3ZVnr36Z8kESU2KqSOzQZ8k9R
ZoZZJIiJlL1VpODfjW2Do6DubKq3dzhh2
vppX4p0DlLpXT8XTXXhdpHvtzpdX84XD0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
h/cVRYjzysE7BjXAoWAUeeGV36GDSFolBQh9TkE5SnDHxGIXIdiGrQmBD4GYK/7sFe+ZTFvAOlNfqIlnEPa72SB/sKI0m2p9kWPolZWMqsZ7yC6qbaSqFAT7u2y2p5e3pVeuvzy72nPyTlSAJ
JiNqGcpp79CTC2VTufMu5tAqNs=

SELLO DIGITAL DEL SAT
Oawc5fEQ8QKI4n8xhnsxECU3O23kJOSRTwykZ7d2TXWfYkK+6pmKiYiYdP2R81XjP3mDcAP0+x5Fq/uQB82m2lnYAsmw8I/N9RWPxSn49qmWbrDMUUmuqeF40r55yHjYfWd5A0TNT6s/xTMM5
bLFIAYmvhmMPAEwBND/8mbcn4A=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|62FF2C2A-F251-421E-91CB-F7806B182D16|2016-09-02T03:39:02|h/cVRYjzysE7BjXAoWAUeeGV36GDSFolBQh9TkE5SnDHxGIXIdiGrQmBD4GYK/7sFe+ZTFvAOlNfqIlnEP
a72SB/sKI0m2p9kWPolZWMqsZ7yC6qbaSqFAT7u2y2p5e3pVeuvzy72nPyTlSAJJiNqGcpp79CTC2VTufMu5tAqNs=|00001000000202865018||

UUID DEL TIMBRADO
99BF2167-B0BA-4548-9E7E-A3AAFBA1BB3D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505473659                                       
2016-09-02T03:40:26                               
2016-09-02T03:40:26                               
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           
MEXICO DF                                         
SERVICIO                                          
OTROS                                             
NO IDENTIFICADO                                   
INGRESO

 

jcbZz7qJQiMPoUvPT3ewbl4ZVxVB:jcbZ
ZlXZPX33ZnC::g4rl:FWf6irA;Eb8ZlXZ
zbcRWQSRUXxyWvxuSuZSvyTVxRxVQzazR
FkU9eqAv4qlE5uuGrDfVbMc4k4BC98K9X
A4QfEFA2Ij7jPPoxtOhKHpVTVTjV6QesR
uAT8pI7KASKciAR7ZxUTSAm9wYhtI8Y00
B4CbShJN92Pt0Qt5KIkJNxnRo;os4B:62
hAYp90;0WMlKAszu;WD;BtM0xMIDItLAX
P7RSf:VzgymU1kxjfWR0JXWQyaTQVzVVZ
:zhLnoA6yUYY98YnvGjKpKiMCLJEz0iA:
xUjbySUEkCL9h65jbyrV16nFO6ZVjbxTR
85yqnP:2PEBA4z3wqoYvRaNCOCODwriIX
K3yVItCfuzDh9wv6rC2o;VbVbVgPTC42Z
oxHq8rdqKE7K8NkIl3MhWKwIiAi8jYz18
oqVVy9iYf517zVB;1eKBYyV7f6x2tVUDR
oQ9p9iTJmAzwItna8Y1HXVC0kAIthK8MZ
o5RWbgAFVFHcFjcBt;JarrxQVzVTR6FzZ
KzILlIvzEhDfE6HvwH2RgKi9kIi9qiEt:
9fBcwSDQgtnFzucsKFUXY0xBx2r0SyWPR
rpp:Wpfjd65zl2LZ8xwPyjJBKNyIZ8u8X
ZoZZVinTLOm61a5adR70s3Z;eUw4jeg6R
vppX4thDPdpztthDXdlvH0vp8pXt88HD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GpMWGUfrkqDkhSfuxwx5pqGN5Vj2+yTh7tRXuyDmge3K8OLEbGB7TSLnqie1zjTMVSYNjFlUByJCOty/NnwLiwZjroXgBtnRYyPJio0GYw3J4fsOJe70jZ4FEdHHxR1IfVszs4lXLSNrG25yV
1qgBrHXo5e9I984tunaIMc/sgo=

SELLO DIGITAL DEL SAT
ipMnbnl9pKLYuFRySsW0ukKa+gWpbLoDe88P8SlxzlImkbqYmJF7LlUDM9g6RRum42qH43BpGlWkUdqGPwsyRyBY9bOTqvJMMkhBGI39IYzY4XLZ4SaOA8riSi7CJKM0iWyelqctq+isbOLIX
ZX/wgtJMFVb6e2aEsUWevccz8A=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|99BF2167-B0BA-4548-9E7E-A3AAFBA1BB3D|2016-09-02T03:40:26|GpMWGUfrkqDkhSfuxwx5pqGN5Vj2+yTh7tRXuyDmge3K8OLEbGB7TSLnqie1zjTMVSYNjFlUByJCOty/Nn
wLiwZjroXgBtnRYyPJio0GYw3J4fsOJe70jZ4FEdHHxR1IfVszs4lXLSNrG25yV1qgBrHXo5e9I984tunaIMc/sgo=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.


